Fyt KDV Tutar

X-MAT PASPAS RENAULT MEGANE 4 HB 2016 PXM-
RN14 5 40 ₺ 93,60 %18 ₺ 468,00

X-MAT PASPAS RENAULT CLIO 4 2013-2019 PXM-
RN04 5 40 ₺ 93,60 %18 ₺ 468,00

TOPLAM 10 ₺ 936,00

Teklif Notu
KONYA PK 42120

TUTAR ₺ 936,00

%18 KDV ₺ 168,48

GENEL TOPLAM ₺ 1.104,48

YALNIZ: BIN YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr